ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ Соглашение
к соглашению №3 от 01 января 2020 года о передаче органами местного самоуправления муниципального района «Перемышльский район» органам местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Перемышльский район» осуществления части своих полномочий

 «24» декабря 2020 г.
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Перемышльский район» (далее – орган района), в лице Главы администрации муниципального района Бадеевой Надежды Васильевны, действующей на основании Устава муниципального района, с одной стороны, и  Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального образования сельское поселение «Село Перемышль», в лице Главы администрации сельского поселения Капустина Александра Николаевича, действующего на основании Устава (далее – орган поселения), с   другой    стороны, заключили дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Пункт 3.2 соглашения изложить в следующей редакции:
Ежегодный объем межбюджетных трансфертов, необходимых для исполнения полномочий, указанных в п. 2.1. органом поселения на 2020 год определяется равным для сельского поселения «Село Перемышль» - 93 тыс. рублей.
2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента опубликования.

3. Дополнительное соглашение составлено на одном листе в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

4. Реквизиты и подписи сторон

Орган района:

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Перемышльский район»

Глава администрации                              __               ________________ Н.В. Бадеева

Орган поселения:

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального образования сельского поселения «Село Перемышль»
Глава администрации сельского поселения               ______________      А.Н. Капустин